ביתרות המזומנים, בנזילות החברה, בגמישותה הפיננסית והמח"מ הארוך של מרבית הלוואותיה, פוחת היקף השפעת החשיפה על עסקי הקבוצה למשבר בשל התפשטות נגיף הקורונה.

הערכות החברה בדבר השלכות האפשרויות של התפשטות נגיף הקורונה ושל ההנחיות הניתנות לציבור בעטים, מהוות מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. מידע זה מבוסס, בין היתר, על הערכות ואומדנים של החברה נכון למועד דיווח זה ומתבססות על הפרסומים בארץ בנושא זה והנחיות הרשויות הרלוונטיות, אשר התממשותם אינה וודאית ואינם בשליטת החברה. אי התממשות הערכות החברה עשויה להיגרם כתוצאה מהתפתחויות או התממשות שונה של הגורמים אשר נזכרו לעיל.

בכבוד רב,